
Návaznost na původní logo /kruhový formát, symboly nohejbalu/ + – 

Snadná výměna za původní logo  
na stávajících materiálech /kruhový formát/ + –

Využití základních symbolů nohejbalu /noha, míč, síť/ + –

Barevnost /čím víc barev, tím dražší aplikace a následná výroba/ + –

Použití v cizojazičných verzích + –

Jednobarevná aplikace loga + +

Nové logo je vytvořené tak, aby navazovalo významově, barevně a tvarem na logo původní a tak byla snadná jeho výměna na všech stávajících materi-
álech bez větších zásahů do konceptu. V novém návrhu jsou použity všechny základní symboly nohejbalu - nohy, míč, síť - aby nebylo možné zaměnit 
symbol např. s fotbalem. Použití pouze dvou barev /červená, modrá/ je pro budoucí výrobu a aplikaci jednodušší a v neposlední řadě levnější variantou, 
protože každá další barva výrobu prodražuje a může jí i komplikovat. Nové logo je možné používat jak ve dvoujazyčné verzi, tak  i samostatně bez tex-
tové části třeba i jako samostatný symbol, což u předchozího návrhu by bylo přinejmenším komplikované. Oproti stávajícímu logu je možné a snadné 
ho použít v jednobarevné verzi.

EXPLIKACE K NOVÉMU NÁVRHU LOGA ČNS A POROVNÁNÍ S PŘEDCHOZÍM NÁVRHEM

PLUSY A MÍNUSY NÁVRHŮ

PŮVODNÍ LOGO NOVÝ NÁVRH PŘEDCHOZÍ NÁVRH

YouTube prezentace Facebook: Skala73

https://youtu.be/dcGpBj7mHSo
https://www.facebook.com/skala73/


POPIS LOGA

YouTube prezentace Facebook: Skala73

https://youtu.be/dcGpBj7mHSo
https://www.facebook.com/skala73/


VYBRANÉ MOŽNÉ PŘÍKLADY POUŽITÍ

YouTube prezentace Facebook: Skala73

ČESKÝ NOHEJBALOVÝ SVAZ
CZECH FUTNET ASSOCIATION

ČESKÝ 
NOHEJBALOVÝ 
SVAZ ČESKÝ NOHEJBALOVÝ 

SVAZ

ČESKÝ NOHEJBALOVÝ SVAZ
CZECH FUTNET ASSOCIATION

CZECH FUTNET ASSOCIATION

ČESKÝ NOHEJBALOVÝ SVAZ

https://youtu.be/dcGpBj7mHSo
https://www.facebook.com/skala73/

